
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXI I/120/20 

RADY MIEJSKIEJ  W TUŁOWICACH  

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r poz.713) 
art.211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2019 r. poz.869; Dz. U z 2018 r. 
poz.2245; Dz. U z 2019 r. poz.1649; Dz. U z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz.1175) Rada Miejska w 
Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2020 r. podjęty uchwałą Nr XV/79/19 z dnia 16 grudnia 2019 r. w 

następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu : 

1) W Dziale 758 Różne rozliczenia 

rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe 

paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych ) 
zwiększa się o kwotę 19 212,78 zł 

2) W Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych ) 
zwiększa się o kwotę 1 021,00 zł 

3) W Dziale 855 Rodzina 

rozdziale 85503 Karta dużej rodziny 

paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ( związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym ) ustawami  

zwiększa się o kwotę 19,60 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 20 253,38 zł 

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu : 

1) W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Id: 12EA579D-3CA3-46FF-8404-9C72D0868AA5. Podpisany Strona 1



 

 

paragrafie 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 
zwiększa się o kwotę 12 816,78 zł 

2) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale  75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu ) 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększa się o kwotę 5 436,00 zł 

paragrafie 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  
zwiększa się o kwotę 960,00 zł 

3) W Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

paragrafie 3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększa się o kwotę 1 021,00 zł 

4) W Dziale 855 Rodzina 

rozdziale 85503 Karta dużej rodziny 

paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększa się o kwotę 19,60 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 20 253,38 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących i 

majątkowych: 

1) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł 

2) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł 

rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł 

rozdziale 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

Id: 12EA579D-3CA3-46FF-8404-9C72D0868AA5. Podpisany Strona 2



 

 

paragrafie 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 
zwiększa się o kwotę 39 000,00 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmianach po stronie dochodów bieżących i majątkowych , wydatków 
bieżących, a także dokonanych przeniesieniach między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 
wydatków bieżących i majątkowych, budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 22 710 474,96 zł 

 Zwiększenia 20 253,38 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 22 730 728,34 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 540 764,27 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 540 764,27 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 24 271 492,61 zł 

 PRZYCHODY 1 309 645,00 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 1 309 645,00 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 25 581 137,61 zł 

 
 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 21 252 389,96 zł 

 Zwiększenia 31 253,38zł 

 Zmniejszenia 0,00 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 21 283 643,34 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 3 158 494,27 zł 

 Zwiększenia 39 000,00 zł 

 Zmniejszenia 50 000,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 147 494,27 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 24 431 137,61 zł 

 ROZCHODY 1 150 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 25 581 137,61 zł 

§ 3.  

 

Zmienia się zapis uchwały Nr XXI/113/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice 

na 2020 r.  w następujący sposób: 

1) W &1 w pkt B/Zmienia się dochody majątkowe budżetu: 

1) W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Id: 12EA579D-3CA3-46FF-8404-9C72D0868AA5. Podpisany Strona 3



 

 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

paragrafie 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 
 zwiększa się o kwotę 322,00 zł 

paragrafie 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 
 zmniejsza się o kwotę 322,00 zł 

Ogółem zmienia się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł 

2) W &1 pkt C/ Zmniejsza się dochody bieżące budżetu 

1) W Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich  poborem  

rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

paragrafie 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
 zmniejsza się o kwotę 35 376,00 zł 

rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

paragrafie 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  
zmniejsza się o kwotę 310 000,00 zł 

rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek   
organizacyjnych. 

paragrafie 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  
zmniejsza się o kwotę 18 000,00 zł. 

paragrafie 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 
zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł. 

Ogółem zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 373 376,00 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

Id: 12EA579D-3CA3-46FF-8404-9C72D0868AA5. Podpisany Strona 4




